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Jak co roku, redakcja Pulsu Medycyny publikuje zestawienie 100 najbardziej wpływowych osób w

ochronie zdrowia. Lista ta, tworzona od ponad 10 lat, cieszy się uznaniem środowiska. Wyboru

osobistości, które znajdą się w rankingu, dokonuje jury złożone z ekspertów powołanych przez redakcję

„Pulsu Medycyny”.

Podstawą oceny są: osiągnięcia i dokonania w latach  2013-2014; reputacja zawodowa i wpływy w

środowisku oraz siła publicznego oddziaływania

W tym roku na liście znalazło się kilka osób związanych obecnie lub w przeszłości z samorządem

terytorialnym. Między innymi są to:

Na 2 miejscu sława nie tylko polskiej kardiologii prof. Marian Zembala, dyrektor Śląskiego Centrum

Chorób Serca w Zabrzu oraz od kilku dni radny sejmiku województwa śląskiego – który zdobył

rekordową liczbę 27 tys. głosów!

15 lokata to Sławomir Neumann, poseł i sekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia, a w przyszłości radny i

członek zarządu miasta Starogard Gdański oraz radny i starosta powiatu starogardzkiego.

Na 23 pozycji sklasyfikowano Tomasza Latosa, obecnie posła (przewodniczący sejmowej Komisji

Zdrowia), a w przeszłości radnego Bydgoszcz.

Miejsce 28 - Marek Wójcik, Związek Powiatów Polskich, w przeszłości sekretarz miasta Częstochowa i

członek zarządu powiatu nowosądeckiego.

Na 35 miejscu uplasowała się Beata Małecka-Libera, poseł (wiceprzewodnicząca sejmowej komisji

zdrowia), a w przyszłości radna Dąbrowy Górniczej.

Dwie lokaty niżej, na 37 miejscu znalazł się kolejny poseł Czesław Hoc (wiceprzewodniczący sejmowej

komisji zdrowia), a w przyszłości radny powiatu kołobrzeskiego i sejmiku województwa

zachodniopomorskiego.

Aktualny prezes NFZ - Tadeusz Jędrzejczyk uplasował się na 42 miejscu, który też ma za sobą aktywność

w samorządzie, jako radny Gdańska.

Na 51 miejscu Jerzy Friediger, wiceprezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie i wieloletni radny

miasta Krakowa (kilka dni temu kolejny raz uzyskał mandat krakowskiego rajcy).

Miejsce 66 to Bartosz Arłukowicz, poseł, obecny minister zdrowia, a przed laty radny Szczecina.

Bogate doświadczenie w pracy samorządowej ma 68 na liście Lidia Gądek. Obecnie poseł, ale w

przeszłości czterokrotnie wybierana na radną (dwukrotnie do rady miasta Wolbromia, raz Powiatu

olkuskiego oraz raz Sejmiku Województwa Małopolskiego).

Na miejscu 74, prezes zarządu Specjalistycznego Centrum Medycznego w Polanicy-Zdroju, a w

przyszłości radna Sejmiku Województwa Opolskiego.

Miejsce 80 przypadło Markowi Haber, dyrektorowi Szpitala w Suchej Beskidzkiej, przed laty radny
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Suchej Beskidzkiej, a obecnie Sejmiku Województwa Małopolskiego.

84. Aleksander Sopliński, podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia, mogący się pochwalić, że był

wiceprzewodniczącym, a następnie przewodniczącym rady miasta Ciechanowa oraz

wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

Pełną lista rankingu Pulsu medycyny znajduje się na stronie:

http://listastu.pulsmedycyny.pl/3953330,38305,lista-stu-2014-system-ochrony-zdrowia

Z kolei na stronie

http://listastu.pulsmedycyny.pl/3953322,51081,lista-stu-2014-medycyna

zamieszczono zestawienie 100 osób mogących się pochwalić największymi osiągnieciami w dziedzinie

medycyny. Tę listę otwiera…Pan radny Marian Zembala!
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